
ZARZĄDZENIE NR  97/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

5. Zmianie ulegają wydatki związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. . Zmianie ulega plan wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna wysokości 40.688.167,39 zł. w tym dochody 
bieżące  34.643.148,39 zł. oraz dochody majątkowe  6.045.019,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 50.318.584,69 zł. w tym 
wydatki bieżące 36.996.627,99 zł oraz wydatki majątkowe  13.321.956,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 97/FN/2023 z dnia 27 pażdziernika 2023 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 300 000,00 18 474,72 5 318 474,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 474,72 18 474,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 474,72 18 474,72

750 Administracja publiczna 83 486,00 2 329,00 85 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 486,00 2 329,00 82 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 476,00 2 329,00 82 805,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 328,00 11 640,00 20 968,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 435,00 11 640,00 20 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 435,00 11 640,00 20 075,00

801 Oświata i wychowanie 1 205 831,67 -5 528,76 1 200 302,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 839,67 -5 528,76 98 310,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 057,09 -5 528,76 93 528,33

852 Pomoc społeczna 252 255,40 13 764,00 266 019,40

85216 Zasiłki stałe 74 080,00 4 946,00 79 026,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 780,00 4 946,00 77 726,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 510,00 8 818,00 41 328,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 400,00 8 818,00 41 218,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 407,00 89,00 3 496,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 407,00 89,00 3 496,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

356,00 89,00 445,00

Razem: 40 647 399,43 40 767,96 40 688 167,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 97/FN/2023 z dnia 27 pażdziernika 2023 

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 775 215,70 18 474,72 12 793 690,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 18 474,72 63 474,72

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 18 474,72 63 474,72

750 Administracja publiczna 5 031 376,00 2 329,00 5 033 705,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 385,00 2 329,00 83 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 027,00 2 000,00 65 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 449,00 329,00 11 778,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 828,00 11 640,00 42 468,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 435,00 11 640,00 20 075,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 640,00 11 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 300,00 12 800,00 175 100,00

75495 Pozostała działalność 132 300,00 12 800,00 145 100,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

100 000,00 12 800,00 112 800,00

801 Oświata i wychowanie 15 519 115,82 -5 528,76 15 513 587,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 839,67 -5 528,76 98 310,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 930,70 -5 528,76 60 401,94

851 Ochrona zdrowia 207 221,31 0,00 207 221,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 421,31 0,00 148 421,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -450,00 1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 -150,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 357,31 1 200,00 78 557,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

400,00 -400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 499 830,40 964,00 1 500 794,40

85202 Domy pomocy społecznej 245 300,00 -3 785,00 241 515,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

245 300,00 -3 785,00 241 515,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 3 785,00 18 785,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 785,00 3 785,00

85216 Zasiłki stałe 84 980,00 4 946,00 89 926,00

3110 Świadczenia społeczne 83 680,00 4 946,00 88 626,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 700,00 8 818,00 669 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000,00 8 818,00 418 818,00

85295 Pozostała działalność 154 693,40 -12 800,00 141 893,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

30 000,00 -12 800,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 668,00 332,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 220,00 1 968,00 34 188,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 507,00 89,00 71 596,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 007,00 89,00 7 096,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 356,00 89,00 445,00

Razem: 50 277 816,73 40 767,96 50 318 584,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 2



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 97/FN/2023 z dnia 27 pażdziernika 2023 

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 474,72 18 474,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 474,72 18 474,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 474,72 18 474,72

750 Administracja publiczna 80 476,00 2 329,00 82 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 476,00 2 329,00 82 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 476,00 2 329,00 82 805,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 328,00 11 640,00 20 968,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 435,00 11 640,00 20 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 435,00 11 640,00 20 075,00

801 Oświata i wychowanie 99 057,09 -5 528,76 93 528,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 057,09 -5 528,76 93 528,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 057,09 -5 528,76 93 528,33

Razem: 645 554,99 26 914,96 672 469,95

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 97/FN/2023 z dnia 27 pażdziernika 2023 

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 474,72 18 474,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 474,72 18 474,72

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 474,72 18 474,72

750 Administracja publiczna 80 476,00 2 329,00 82 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 476,00 2 329,00 82 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 027,00 2 000,00 65 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 449,00 329,00 11 778,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 328,00 11 640,00 20 968,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 435,00 11 640,00 20 075,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 640,00 11 640,00

801 Oświata i wychowanie 99 057,09 -5 528,76 93 528,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 057,09 -5 528,76 93 528,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 930,70 -5 528,76 60 401,94

Razem: 645 554,99 26 914,96 672 469,95

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2023 roku

dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota zmiana po zmianie dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota zmiana po zmianie

756
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst 119 000,00 0,00 119 000,00 851 85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00

75618 0480
wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 0,00 95 000,00 4210

zakupy materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

0,00

75618 0270

wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 24 000,00 0,00 24 000,00 4300

zakup uslug pozostałych 0,00 0,00

0,00
851 85154  Przeciwdziałaniu alkoholizmowi 148 421,31 0,00 148 421,31

2360
Dotacje celowe dla oraganizacji działalności 
pozytku publicznego 15 000,00 15 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 100,00 -450,00 1 650,00
4120 składki na Fundusz Pracy 310,00 -150,00 160,00
4170 wydatki bezosobowe 30 600,00 30 600,00
4210 zakup materiałow i wyposażenia 22 254,00 22 254,00
4300 zakup uslug pozostałych 77 357,31 1 200,00 78 557,31
4390 zakup usłeg ekspertyz, opinii, analiz 400,00 -400,00 0,00
4430 różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00
4610 koszty postepowania sadowego 200,00 200,00
4710 wpłaty PPK 0,00 0,00

Razem 119 000,00 0,00 119 000,00 Razem 148 421,31 0,00 148 421,31

Dochody Wydatki

Załącznik nr 5      do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa Lesna nr 97/FN/2023 z dnia 27 pażdziernika 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



                                      

Plan dochodów  i  plan wydatków  związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w na 2023 rok

dział Rozdział §
nazwa 

rozdziału/paragrafu plan zmiana po zmianie dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu plan zmiana po zmianie

112 300,00 754 75495 112 300,00 12 800,00 125 100,00

848 272,00 3280

świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

100 000,00 12 800,00

112 800,00   

801 80153 2100 4782,58 4 782,58 4370
zakupy usług związanych z pomoca obywatelom 
ukrainy

500,00
500,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 800,00
9 800,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00

2 000,00   
750 75085 Wspólna Obsluga Jednostek 24 500,00 0,00 24 500,00

4350
zakup towarów w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 000,00
1 000,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

18 000,00
18 000,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 300,00

4 300,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomoca obywatelom ukrainy

1 200,00
1 200,00   

801 80101 546 500,00 0,00 546 500,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 157 500,00 157 500,00   

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

29 000,00
29 000,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 000,00
22 000,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 79 500,00 79 500,00   

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

165 500,00
165 500,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

51 500,00

51 500,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomoca obywatelom ukrainy

41 500,00
41 500,00   

80104 223 500,00 0,00 223 500,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 19 500,00 19 500,00   

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 500,00 0,00
9 500,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 000,00
7 000,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 500,00 59 500,00   

758 75814

Załącznik nr 6       do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr  97/FN/2023 z dnia 27października 2023 r.

Dochody Wydatki

754 75495 2100 112 300,00 Bezpieczeństwo Publiczne-Pozostała działalność

2100 848 272,00

Szkoły Podstawowe

Przedszkola

środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie zadań 
bieżących z zakresu 

pomocy Ukrainie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1



4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocąobywatelom Ukrainy

88 500,00
88 500,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

29 500,00

29 500,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

10 000,00 0,00
10 000,00   

80106 3 000,00 0,00 3 000,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow 
publicznych na finansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

3 000,00   
80148 7 000,00 0,00 7 000,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 000,00
7 000,00   

80153
Zapewnienie uczniom bezpłatnego dostępu do 
podręczników

4 782,58 0,00
4 782,58   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

4 782,58
4 782,58   

852 85295 Pomoc Społeczna - Pozostałe działania 31 000,00 -12 800,00 18 200,00

3290
świadczenia  społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy

30 000,00 -12 800,00
17 200,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

50,00
50,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

450,00
450,00   

4840

Honoearia , wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

400,00

400,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

100,00

100,00   
855 85595 12 772,00 0,00 12 772,00

3290
świadczenia  społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy

12 400,00
12 400,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

120,00
120,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

252,00
252,00   

Razem 965 354,58 0,00 965 354,58 965 354,58 0,00 965 354,58

Rodzina - Pozostale działania 

Razem

Inne formy wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach i wydatkach na zadania zlecone i zadania własne: 
 
W rozdz.60004 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 18.474,72 zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów dojazdów do lokali wyborczych. 
 
W rozdz. 75011 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 2.329 zł, z przeznaczeniem na 
zadania z zakresu administracji rządowej. 
 
W rozdz. 75108 większa się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 11.640 zł., z 
przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków komisji wyborczych oraz diet dla mężów zaufania. 
 
W rozdz. 80153 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 5.528,76 zł, w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na zadania zlecone dotyczące zaopatrzenia uczniów w podręczniki. 
 
W rozdz. 85216 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4.946 zł., z przeznaczeniem na 
zasiłki stałe. 
 
W rozdz. 85219 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 8.818,00 zł., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatków dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
W rozdz. 85415 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 89 zł, z przeznaczeniem na rządowy 
program  pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu podręczników. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
W rozdz. 85154 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwot 1.200 zł, celem zabezpieczenia środków na 
usługi. Środki przenosi się z §4110. §4120, §4390, praz §4430. 
 
W rozdz. 85205 §4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.785 zł, z przeznaczeniem na zakupy 
materiałów. Środki przenosi się z rozdz. 85202. 
 
W rozdz. 85295 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.968 zł., z przeznaczeniem na usługi. Środki 
przenosi się z  rozdz. 85295 §4210 oraz §4220. 
 
W ramach Funduszu Pomocy przenosi się kwotę 12.800,00 z rozdz. 85295 § 3290 do rozdz. 75495 §3280, 
na zabezpieczenie środków  na wypłatę świadczeń związanych z wyżywieniem i zakwaterowaniem 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A79F7F-A684-4A55-AB72-1CAA87031414. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  97/FN/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


